
Schüler- und Kindercup 2014

Kanuslalom

Schüler weiblich K1 Kloster St. Pölten Stadt

Rang Name Vorname Verein neuburg Spratzern Mur Salza Ybbs Steyr Glanegg Gurk Wien GESAMT

1 Gräff Rosa UKK Wien entfallen 25 x 15 20 x entfallen x 20 80

2 Rinner Leah NFKC Ybbs 20 x x 15 20 x 12 67

3 Dreer Julia SV Forelle Steyr x x x 25 25 x 11 61

4 Oschmautz Antonia KV Klagenfurt x x 25 x x 25 x 50

5 Poka Natalie UKK Wien x x 20 x x x 25 45

6 Dammerer Hanna NFKC Ybbs x x x 12 x x 10 22

7 Schmid Sophia UKK Wien x x x x x x 15 15

8 Anselgruber Viktoria SV Forelle Steyr x x x x 15 x x 15

9 Pomeisl Jana SV Forelle Steyr x x x x 12 x x 12

Schüler männlich K1

Rang Name Vorname Verein

1 Obrist Christoph SV Forelle Steyr 20 x 20 25 20 x 20 105

2 Steinwendtner Anton SV Forelle Steyr 25 x x 20 25 x 25 95

3 Hirscher Patrik SV Forelle Steyr 12 x x 15 15 x 15 57

4 Poka Viktor UKK Wien 15 x 25 x x x 12 52

5 Meisl Elias SV Forelle Steyr 11 x x 12 12 x 10 45

6 Althuber Philipp SV Forelle Steyr 10 x x 11 11 x 9 41

7 Rinner Paul NFKC Ybbs 9 x x 9 10 x 8 36

8 Löb Pauli NFKC Ybbs 8 x x 10 x x 7 25

9 Schmid Stephan UKK Wien x x x x x x 11 11

10 Stenitzer Felix SV Forelle Steyr x x x x 9 x x 9

Kinder K1

1 Kremslehner Moritz UKK Wien 25 x 25 20 x x 25 95

2 Labuda Julian NFKC Ybbs 20 x x 15 25 x 20 80

3 Zeitlhofer Simon NFKC Ybbs 15 x x 25 20 x 15 75

4 Ninu Stefan UKK Wien x x 20 11 x x 12 43

5 Kretzl Timon NFKC Ybbs x x x 10 9 x 10 29

6 Rinner Nick NFKC Ybbs x x x 7 12 x 9 28

7 Herz Florian NFKC Ybbs x x x 12 15 x x 27

8 Rinner Nils NFKC Ybbs x x x 8 8 x 8 24

9 Kretzl Simon NFKC Ybbs x x x 9 6 x 7 22

10 Egun Kain NFKC Ybbs x x x 5 5 x 6 16

11 Schmid Thomas UKK Wien x x x x x x 11 11

12 Boeuf Nael SV Forelle Steyr x x x x 11 x x 11

13 Stenitzer Jonas SV Forelle Steyr x x x x 10 x x 10

14 Aust Leon SV Forelle Steyr x x x x 7 x x 7

15 Untersberger Jonas NFKC Ybbs x x x 6 x x x 6

16 Steinwendtner Vinzenz SV Forelle Steyr x x x x 4 x x 4

Regatta

Schüler weiblich K1 Stadt

Rang Name Vorname Verein Schwarza Steyr Mur Salza Ybbs Steyr Wien GESAMT

1 Rinner Leah NFKC Ybbs x x x 25 25 20 70

2 Dreer Julia SV Forelle Steyr x x x 20 20 15 55

3 Oschmautz Antonia KV Klagenfurt entfallen 25 x 25 x x x 50

4 Gräff Rosa UKK Wien x x 15 15 x 12 42

5 Poka Natalie UKK Wien x x 20 x x 11 31

6 Schmid Sophia UKK Wien x x x x x 25 25

7 Dammerer Hanna NFKC Ybbs x x x 12 x 10 22

8 Anselgruber Viktoria SV Forelle Steyr x x x x 15 x 15

Schüler männlich K1

Rang Name Vorname Verein

1 Steinwendtner Anton SV Forelle Steyr 25 x x 25 25 x 25 100

2 Obrist Christoph SV Forelle Steyr 20 x 25 12 12 x x 69

3 Hirscher Patrik SV Forelle Steyr 12 x x 10 20 x 10 52

4 Meisl Elias SV Forelle Steyr 15 x x 15 10 x 12 52

5 Althuber Philipp SV Forelle Steyr x x x 20 11 x 11 42

6 Rinner Pauli NFKC Ybbs x x x 11 9 x 15 35

7 Poka Viktor UKK Wien x x 20 x x x 9 29

8 Schmid Stephan UKK Wien x x x x x x 20 20

9 Löb Pauli NFKC Ybbs x x x 9 x x 8 17

10 Stenitzer Felix SV Forelle Steyr x x x x 15 x x 15

Kinder K1

1 Zeitlhofer Simon NFKC Ybbs x x x 20 20 x 25 65

2 Labuda Julian NFKC Ybbs x x x 12 25 x 20 57

3 Kremslehner Moritz UKK Wien x x 25 10 x x 15 50

4 Kretzl Timon NFKC Ybbs x x x 15 8 x 9 32

5 Ninu Stefan UKK Wien x x 20 5 x x 6 31

6 Rinner Nils NFKC Ybbs x x x 8 12 x 11 31

7 Kretzl Simon NFKC Ybbs x x x 9 10 x 8 27

8 Untersberger Jonas NFKC Ybbs x x x 25 x x x 25

9 Rinner Nick NFKC Ybbs x x x 6 7 x 12 25

10 Herz Florian NFKC Ybbs x x x 11 11 x x 22

11 Egun Kain NFKC Ybbs x x x 4 5 x 7 16

12 Aust Leon SV Forelle Steyr x x x x 15 x x 15

13 Schmid Thomas UKK Wien x x x x x x 10 10

14 Stenitzer Jonas SV Forelle Steyr x x x x 9 x x 9

15 Geyrecker Luisa NFKC Ybbs x x x 7 x x x 7

16 Boeuf Nael SV Forelle Steyr x x x x 6 x x 6

17 Steinwendtner Vinzenz SV Forelle Steyr x x x x 5 x x 5

Mag. Wolfgang Kremslehner, keine Streichresultate --> "Übung macht den Meister!"

Punktevergabe: 1.Platz = 25 Punkte, 2.= 20, 3.=15, 4.=12, 5.=11, 6.=10 usw. bis 15.=1 Punkt
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